
< y e ? f  

Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani ANNIE GRABUSZYŃSKIEJ-HEWELT Dyrektorowi Zarządu Dróg 
i Transportu w Koszalinie do przygotowania i prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, rozstrzygnięcia przetargu oraz podpisania umowy w imieniu Zamawiającego - Gminy 
Miasto Koszalin na zadanie pn. „Całoroczne oczyszczanie dróg publicznych na terenie miasta 
Koszalina" - w okresie od 01 października 2021 r. do 31 października 2023 r. - do kwoty 
16.311.000,00 zł brutto, a w szczególności do: 
1) przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Zamawiającego - Gminy Miasto Koszalin 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, w tym również zamówień udzielanych w trybie 
art. 214 ust. 1 pkt 7 lub art. 305 ust. 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
podpisywania umów z wyłonionym wykonawcą oraz do dokonywania zmian w umowach już 
zawartych, w tym zmian wynagrodzenia do wysokości środków przewidzianych w budżecie, 
reprezentowania Zamawiającego przed organami administracji publicznej, 
wykonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych w imieniu Zamawiającego, 
niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania, 
reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawach rozpoznawania 
odwołań w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych realizowanych w ramach 
zadania, 
reprezentowania Zamawiającego przed sądami powszechnymi właściwymi do rozstrzygnięcia 
sporów, wynikłych podczas prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych bądź 
wynikłych w trakcie realizacji umów w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, 
ustanawiania dalszych pełnomocników w zakresie spraw wynikających z udzielonego 
pełnomocnictwa. 

2) 

3) 
4) 

5) 

6) 

7) 

§ 2. Pełnomocnictwo może być cofnięte w 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

powiedzenia. 

2021 r. 

SEKRETARZ/MIASTA 

To m c/fWr-'- czak 

/zf/óente Klśasta 
a Prea/henta 

~Ąndrzej Kierzek 

Główny Specjalista 

mgr Alicja Nyczka 

o 5 .Oica/W" 

DYREKTOR WYDZIAu 
ORGAN IZACYJf/b-ADMINiy, RAC 

mgr Marlena Szczygieł 

cXOl.Saii '• 

RADCA/1 

Małgorzata Piotrowska 
A< JiA W'/ r., 



U z a s a d n i e n i e  

Dotychczasowa umowa Nr 16/5/2021 z dnia 01 marca 2021 r. obejmująca całoroczne utrzymanie 
dróg publicznych na terenie Koszalina, została zawarta do dnia wyczerpania środków finansowych 
stanowiących wynagrodzenie Wykonawcy - nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2021 r. 

Z uwagi na konieczność zapewnienia ciągłości oczyszczania Miasta, Zarząd Dróg i Transportu 
w Koszalinie powinien do końca czerwca br. ogłosić i rozstrzygnąć przetarg nieograniczony na 
całoroczne oczyszczanie dróg publicznych na terenie Miasta. 

Z uwagi na szacowaną wartość zamówienia, tj. 16.311.000,00 zł przetarg ten musi zostać 
przeprowadzony w oparciu o procedurę unijną, co wiąże się m. in. z wydłużonym terminem składania 
ofert. 

Przewidywane zobowiązania: 
2021 r. - 1.311.000,00 zł brutto, 
2022 r. - 8.180.000,00 zł brutto. 
2023 r. - 6.820.000,00 zł brutto. 

Pełnomocnictwo udzielone Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie Zarządzeniem 
Nr 224/815/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 17 marca 2020 r. obejmuje dokonywanie czynności 
prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Zarządu oraz ogranicza pełnomocnictwo 
Dyrektora do zaciągania zobowiązań finansowych do kwoty jednego miliona złotych. 

Ponadto zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
kierownicy jednostek organizacyjnych gminy nieposiadających osobowości prawnej, działają 
jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez prezydenta miasta, dlatego 
niezbędne jest udzielenie Pani Annie Grabuszyńskiej-Hewelt stosownego pełnomocnictwa w zakresie 
ww. zadania. 


